
Hessischer Golf-Verband

Ausgedruckt am: 13.05.2012 um 18:07 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg

Mannschaftswertung Zählspiel - Netto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Netto

Rang 1   -   Frankfurter Golf Club e.V. 491

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 141

Wolf, Amina Frankfurter GC 3,6 3

Blankemeyer, Eva Frankfurter GC 3,9 6 68,5

Coors, Marie Frankfurter GC 2,0 2

Fischer, Alica Frankfurter GC 3,5 5 72,5

Bradley, Ben Frankfurter GC 1,0 1

Haack, Valentin Frankfurter GC 1,3 1 (79)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 350

Wolf, Amina Frankfurter GC 3,6 5 69

Bradley, Ben Frankfurter GC 1,0 1 69

Holl, Jason Frankfurter GC 3,7 4 69

Haack, Valentin Frankfurter GC 1,3 1 71

Coors, Marie Frankfurter GC 2,0 4 72

Blankemeyer, Eva Frankfurter GC 3,9 6 (73)

Rang 2   -   Zimmerner Golfclub 1995 e.V. 498

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 142

Padberg, Damian Zimmerner GC 1995 3,0 3

Schmidt, Alexander Christopher Zimmerner GC 1995 4,2 4 67,5

Faath, Niclas Zimmerner GC 1995 4,7 5

Coors, Florian Zimmerner GC 1995 7,5 8 74,5

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 0,8 0

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 0,9 1 (80,5)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 356

Padberg, Damian Zimmerner GC 1995 3,0 3 67

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 0,9 1 70

Schmidt, Alexander Christopher Zimmerner GC 1995 4,2 4 71

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 +1,9 +2 74

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 0,8 0 74

Euler, Johannes Zimmerner GC 1995 3,5 3 (77)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Netto

Rang 3   -   Golf- und Land-Club Kronberg e.V. 505

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Kiefer, Frederik Kronberg, G&LC 11,7 12

Mackenstedt, Jan Lukas Kronberg, G&LC 12,5 13 74,5

Stüben, Helene Kronberg, G&LC 9,6 10

Kiefer, Hanna Kronberg, G&LC 12,2 15 78,5

Knopf, Ira Kronberg, G&LC 2,2 2

Krebs, Robin Kronberg, G&LC 11,3 12 (82)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 352

Kiefer, Frederik Kronberg, G&LC 11,7 12 67

Stüben, Helene Kronberg, G&LC 9,6 12 67

Mackenstedt, Jan Lukas Kronberg, G&LC 12,5 13 69

Knopf, Ira Kronberg, G&LC 2,2 4 73

Ullrich, Hanno Kronberg, G&LC 10,5 11 76

Krebs, Robin Kronberg, G&LC 11,3 12 (77)

Rang 4   -   Golfclub Hof Hausen vor der Sonne e.V. 507,5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 150,5

Dokenwald, Jil Hausen, GC Hof 5,3 5

Jäger, Pia Hausen, GC Hof 5,8 8 73,5

Schmidt, Fiona Sophia Hausen, GC Hof 3,1 3

Dokenwald, Joy Hausen, GC Hof 5,4 7 77

Mey, Felix Hausen, GC Hof 5,7 6

Bierbaum, Vincent Hausen, GC Hof 7,6 8 (79)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 357

Jäger, Pia Hausen, GC Hof 5,8 8 69

Fischer, Alexander Hausen, GC Hof 5,7 6 70

Schmidt, Fiona Sophia Hausen, GC Hof 3,1 5 71

Dokenwald, Jil Hausen, GC Hof 5,3 7 73

Dokenwald, Joy Hausen, GC Hof 5,4 7 74

Ermansons, Svens Hausen, GC Hof 6,0 6 (75)
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Rang 5   -   Golf-Club Main-Taunus e.V. 508,5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 154,5

Ludwig, Jan-Niklas Main-Taunus, GC 3,5 3

Dielingen, Laura Main-Taunus, GC 7,9 10 69,5

Diefenbach, Kenny Main-Taunus, GC 4,8 5

Dielingen, Lea Main-Taunus, GC 10,8 13 85

Kwon, Daniel Tae Hyun Main-Taunus, GC 8,4 9

Eraslan, Deniz Main-Taunus, GC 11,3 12 (85,5)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 354

Kwon, Daniel Tae Hyun Main-Taunus, GC 8,4 9 64

von Dielingen, Laura Main-Taunus, GC 7,9 10 66

von Dielingen, Lea Main-Taunus, GC 10,8 13 73

Eraslan, Deniz Main-Taunus, GC 11,3 12 75

Ludwig, Jan-Niklas Main-Taunus, GC 3,5 3 76

Diefenbach, Kenny Main-Taunus, GC 4,8 5 (87)

Rang 6   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 509

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 146

Buller, Lukas Aschaffenburger GC 11,7 12

Haupt, Christian Aschaffenburger GC 15,5 16 72

Joubert, Julie Aschaffenburger GC 7,7 8

Stegmann, Victor Aschaffenburger GC 11,5 12 74

Marx, Alexander Aschaffenburger GC 11,5 12

Plettl, Moritz Aschaffenburger GC 15,5 16 (85)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 363

Stegmann, Victor Aschaffenburger GC 11,5 12 68

Joubert, Julie Aschaffenburger GC 7,7 10 68

Buller, Lukas Aschaffenburger GC 11,7 12 73

Millbrodt, Michael Max Aschaffenburger GC 6,6 7 76

Haupt, Michael Aschaffenburger GC 14,4 15 78

Haupt, Christian Aschaffenburger GC 15,5 16 (85)
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Rang 7   -   Golf-Club Spessart e.V. 512,5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 150,5

Pscheid, Robert Spessart, GC 14,4 15

Mayer, Tim Spessart, GC 16,0 17 73

Zipf, Niklas Spessart, GC 8,6 9

Nix, Maurice Spessart, GC 9,7 10 77,5

Villing, Theo Spessart, GC 2,2 2

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 6,3 6 (91)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 362

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 6,3 6 66

Mayer, Tim Spessart, GC 16,0 17 72

Zipf, Niklas Spessart, GC 8,6 9 73

Villing, Theo Spessart, GC 2,2 2 75

Nix, Maurice Spessart, GC 9,7 10 76

Zipf, Maximilian Spessart, GC 8,2 8 (85)

Rang 8   -   Golf-Club Bad Nauheim e.V. 519

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Wallner, Luke Robin Bad Nauheim, GC 5,3 5

Strippelmann, Marius Bad Nauheim, GC 8,4 9 74

Schubert, Dominik Bad Nauheim, GC 7,2 7

Lienau, Janick Bad Nauheim, GC 12,3 13 79

Gruber, Luca Bad Nauheim, GC 18,3 19

Pöpel, Anton Bad Nauheim, GC 23,2 25 (79)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 366

Schubert, Dominik Bad Nauheim, GC 7,2 7 70

Strippelmann, Marius Bad Nauheim, GC 8,4 9 71

Gruber, Luca Bad Nauheim, GC 18,3 19 74

Lienau, Janick Bad Nauheim, GC 12,3 13 75

Issendorff, Philipp Von Bad Nauheim, GC 22,4 24 76

Wallner, Luke Robin Bad Nauheim, GC 5,3 5 (78)
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Rang 9   -   Golf-Club Neuhof e.V. 524

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 148

Grohs, Lucas Neuhof, GC 6,9 7

Eisert, Maximilian Neuhof, GC 7,9 8 69,5

Fünfstück, Laura Alessandra Neuhof, GC +0,6 +1

Weber, Linn Emily Neuhof, GC 2,3 4 78,5

Park, Eun Ji Neuhof, GC 0,9 1

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 3,8 4 (79)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 376

Weber, Linn Emily Neuhof, GC 2,3 4 69

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 3,8 4 75

Park, Eun Ji Neuhof, GC 0,9 2 77

Fünfstück, Laura Alessandra Neuhof, GC +0,6 1 77

Eisert, Maximilian Neuhof, GC 7,9 8 78

Grohs, Lucas Neuhof, GC 6,9 7 (79)

Rang 10   -   Golf Club Hanau-Wilhelmsbad e.V. 524,5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153,5

Heissel, Malte Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,8 10

Rotkirch, Isabel Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,8 12 76

Grumann, Jonathan Hanau-Wilhelmsbad, GC 14,0 15

Volcksdorff, Maximilian Hanau-Wilhelmsbad, GC 15,2 16 77,5

Langer-Bodensohn, Moritz Hanau-Wilhelmsbad, GC 7,2 7

Heissel, Antje Hanau-Wilhelmsbad, GC 21,2 25 (79)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 371

Heissel, Malte Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,8 10 70

Volcksdorff, Maximilian Hanau-Wilhelmsbad, GC 15,2 16 71

Heissel, Antje Hanau-Wilhelmsbad, GC 21,2 25 72

Langer-Bodensohn, Moritz Hanau-Wilhelmsbad, GC 7,2 7 76

Dölle, Robin Constantin Hanau-Wilhelmsbad, GC 14,9 16 82

Rotkirch, Isabel Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,8 12 (82)
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Rang 11   -   Golfclub Kassel-Wilhelmshöhe e.V. 528,5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153,5

Heinecker, Moritz Kassel-Wilhelmshöhe, GC 6,6 7

Kieckebusch, Julius Kassel-Wilhelmshöhe, GC 10,4 11 71

Schmatz, Florian Kassel-Wilhelmshöhe, GC 12,3 13

Kimm-Friedenberg, Sebastian Kassel-Wilhelmshöhe, GC 16,8 18 82,5

Walter, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 7,6 8

Stosch, Clarissa Kassel-Wilhelmshöhe, GC 8,7 11 (82,5)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 375

Wolters, Lukas Kassel-Wilhelmshöhe, GC 10,7 11 72

Walter, Johannes Kassel-Wilhelmshöhe, GC 7,6 8 74

von Stosch, Clarissa Kassel-Wilhelmshöhe, GC 8,7 11 74

Heinecker, Moritz Kassel-Wilhelmshöhe, GC 6,6 7 77

von Kieckebusch, Julius Kassel-Wilhelmshöhe, GC 10,4 11 78

Schmidt, Georg Kassel-Wilhelmshöhe, GC 11,2 12 (79)

Rang 12   -   Golfclub Dillenburg e.V. 530

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Freund, Nicklas Dillenburg, GC 10,4 11

Schwach, Felix Dillenburg, GC 13,6 14 69,5

Georg, Kai Uwe Dillenburg, GC 11,5 12

Horne, Florian Dillenburg, GC 16,3 17 83,5

Schöne, Lutz Dillenburg, GC 3,2 3

Koci, Leon Peter Dillenburg, GC 6,7 7 (87)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 377

Freund, Nicklas Dillenburg, GC 10,4 11 66

Horne, Florian Dillenburg, GC 16,3 17 72

Georg, Kai Uwe Dillenburg, GC 11,5 12 75

Schöne, Lutz Dillenburg, GC 3,2 3 79

Schwach, Felix Dillenburg, GC 13,6 14 85

Koci, Leon Peter Dillenburg, GC 6,7 7 (90)



Hessischer Golf-Verband

Ausgedruckt am: 13.05.2012 um 18:07 Uhr - Seite 7 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Netto

Rang 13   -   Kurhessischer Golfclub Oberaula/Bad Hersfeld e.V. 543

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 159

Eberlein, Clara Oberaula, Kurhess. GC 22,2 24

Bröchtel, Marius Oberaula, Kurhess. GC 25,7 27 79,5

Michl, Florian Oberaula, Kurhess. GC 11,7 12

Schreiber, Julian Oberaula, Kurhess. GC 17,9 19 79,5

McQueen, Selina Oberaula, Kurhess. GC 9,3 10

Butterweck, Marco Oberaula, Kurhess. GC 10,9 11 (81,5)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 384

McQueen, Selina Oberaula, Kurhess. GC 9,3 12 70

Butterweck, Marco Oberaula, Kurhess. GC 10,9 11 77

Bröchtel, Marius Oberaula, Kurhess. GC 25,7 27 77

Hübner, Max Oberaula, Kurhess. GC 15,3 16 79

Schreiber, Julian Oberaula, Kurhess. GC 17,9 19 81

Michl, Florian Oberaula, Kurhess. GC 11,7 12 (87)

Rang 14   -   Golfpark Idstein e.V. 543,5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 158,5

Welford, Joshua Idstein 7,0 7

Döring, Jonas Idstein 15,0 16 78,5

Strasser, Daniel Idstein 5,6 6

Kapke, Christian Idstein 7,5 8 80

Welford, Maximilian Idstein 5,5 6

Herrmann, Timo Idstein 7,8 8 (80)

HGV-Jugendmannschaftspokal 2012 in Kronberg Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 385

Döring, Jonas Idstein 15,0 16 72

Kapke, Christian Idstein 7,5 8 75

Welford, Joshua Idstein 7,0 7 76

Herrmann, Timo Idstein 7,8 8 80

Welford, Maximilian Idstein 5,5 6 82

Strasser, Daniel Idstein 5,6 6 (84)


